
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości od PKP S.A. z siedzibą w Warszawie 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. 
o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwowe" (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 292) oraz Uchwały Nr XXI/138/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 
z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 818) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nabywa się nieodpłatnie na rzecz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski prawo użytkowania wieczystego 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1058/3 położonej w obrębie ewidencyjnym Piotrków Kujawski, 
o powierzchni 0,8168 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej  
w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych S.A. z siedzibą w Warszawie, zapisanej  
w księdze wieczystej WL1R/00025390/2. 

§ 2. Nabycie przedmiotowej działki następuje na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi 
służącymi wykonywaniu zadań własnych Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w dziedzinie transportu - pod 
drogi publiczne.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji i geodezji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.  

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: 1A9CA093-EDCE-4B14-817B-F3A176C53BA3. Podpisany Strona 1




